
 

 

 

 

 

                           Nyhetsbrev 2009:4 

 

 

I detta nyhetsbrev 2009:4 tas upp: 

Nyhetsbrevet finns nu även på vår hemsida www.ylb.se 

 
1 TT tar över Mediearkivet 

2 Möjlighet att bli pionjärbibliotek för teckenspråkig litteratur 

3 Poesy Västernorrlands poesifestival 4-10 oktober  

4 Allt om kulturpropositionen 

5 Broar för lärande 

6 Växtkraft 

7 Rum för möten 

 

 
1. TT tar över Mediearkivet 
TT och norska NTB (Norsk Telegrambyrå) tar i samarbete över ägarskapet till databasen Mediearkivet, en av de mest 
nyttjade databaserna på de svenska folkbiblioteken.  
Tidigare ägare var Schibstedkoncernen via företaget Retriever 
 
Läs mer på: http://www.newsdesk.se/view/pressrelease/tt-och-ntb-foervaervar-retriever-313896 
 
 
2. Möjlighet att bli pionjärbibliotek för teckenspråkig litteratur 
I tidskriften Bibliotek för alla 2009, h. 3 s.5 informeras om hur just ditt bibliotek kan bli bland de första som får ladda 
ned teckenspråkig litteratur på dvd.  
 
Läs mer i tidskriften: http://www.tpb.se/filer/trycksaker/pdf/bfa32009.pdf 
 

 
3. Poesy Västernorrlands poesifestival 4-10 oktober 2009 
Den årliga poesifestivalen har utvecklats från puppa till fjäril. Numera får de poetiska orden vingar inte bara i 
Härnösand på museet på Murberget och Sambiblioteket utan på alla biblioteken i Västernorrland. 
 
Läs mer på: www.ylb.se/poesi.html 
 
 
4. Allt om Kulturpropositionen 
Tid för kultur - Prop. 2009/10:3, hela texten, pressmeddelande, länk till kulturministerns presentation, 
oppositionspolitikers, medias och kulturansvarigas reaktioner och kommentarer, bakgrunden till propositionen…. 
På Nikos Markovits´ Inetmedia-sidor hittar ni länkar till det mesta. 
 
Läs mer på: http://www.inetmedia.nu/kultur/propositionen.shtml  
 

 

5. Broar för lärande 
Länsbiblioteket Östergötlands förstudie Broar för lärande är nu klar. Förstudien  ingår i projektet Bibliotek som 
lärmiljöer, vilket har som syfte att ”utveckla bibliotekens möjligheter att stödja östgötarnas livslånga lärande och 
bredda rollen i lokalsamhället. En viktig del är att utveckla samarbetet med studieförbund, föreningar och andra 
kommunala verksamheter för att nå nya användargrupper och vidareutveckla servicen till den enskilde”. 
 
Länkar till förstudien http://www.lansbibliotek.ostsam.se/Projekt/larmiljoer/forstudie.htm 
Länk till projektet http://www.lansbibliotek.ostsam.se/Projekt/larmiljoer/ 

 

 

 



6. Växtkraft 
Etta annat med projekt med fokus på vuxnas livslånga lärande behandlas av Ola Pilerot i en forskningsrapport från 
BHS. 
Växtkraft! – ett samverkansprojekt om vuxnas lärande och utveckling i västra Gästrikland 

 
Projektbeskrivning och rapporter finns på sidan http://tinyurl.com/ll4d5n (en bit ned på sidan). 
 
 
7. Rum för möten 
Regionbibliotek Halland har nyligen presenterat en litteraturstudie om bibliotekets roll som mötesplats. Studien har 
ingått som del i projektet "Vi ses i morron! - Biblioteket som mötesplats också år 2012". Studien tar upp 
folkbibliotekets olika roller, olika aspekter av biblioteket som mötesplats samt rummets betydelse för 
mötesplatsfunktionen. 
 
Rapporten/litteraturstudien kan beställas via Regionbibliotek Hallands webbplats: 
www.regionhalland.se/regionbibliotek 

  

 

 

 
 
 

 

  

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 


